

**Årsredovisning**  
för  
**Clear Round AB**  
559009-5146

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Clear Round AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Täby 2023-07-16

  
Mats Odell

**Årsredovisning**  
för  
**Clear Round AB**  
559009-5146

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2022-12-31

Styrelsen för Clear Round AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget verkar inom branschen för agenturverksamhet, försäljning och uthyrning av hästtransporter, hästlastbilar och övriga produkter relaterade till häst- och ridsporten, äga och förvalta aktier i dotterbolag samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Innevarande räkenskapsår är förkortat och omfattar efter omläggning till kalenderår räkenskapsperioden juli - december 2022.

Under det förkortade räkenskapsåret har bolaget utvecklat och föreberett lansering av en ny större hästlastbilsmodell, vilken har en unik positionering i marknaden. Under räkenskapsåret har även nya återförsäljare rekryterats.

Den delvis alltjämt pågående Corona-pandemin och dess efterverkningar samt den pågående konflikten i Ukraina har haft en begränsad påverkan på bolagets bedrivna verksamhet under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	(6 mån)			
Nettoomsättning	6 717	16 712	11 495	836
Resultat efter finansiella poster	-518	191	111	9
Soliditet (%)	10,3	23,6	7,5	29,3

I jämförelse mot föregående räkenskapsår har nettoomsättningen minskat med mer än 30 procent. Innevarande räkenskapsår är förkortat och omfattar bara sex månader. Med beaktande av förkortat räkenskapsår och att en större del av försäljningen är koncentrerad till vår och sommar bedöms omsättningen vara i paritet med föregående räkenskapsår som omfattade räkenskapsperioden 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Förändringar i eget kapital

Antal aktier: 500  
Kvotvärde: 100 kr

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	148 512	108 702	<b>307 214</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		108 702	-108 702	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		225 000		<b>225 000</b>
Årets resultat			-466 913	<b>-466 913</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>482 214</b>	<b>-466 913</b>	<b>65 301</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 660 000 (435 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	482 214
årets förlust	-466 913
	<b>15 301</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	15 301
	<b>15 301</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2022-12-31 (6 mån)</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	<b>2</b>		
Nettoomsättning		6 716 869	16 711 618
Övriga rörelseintäkter	3	47 963	63 008
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 764 832</b>	<b>16 774 626</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>2</b>		
Handelsvaror		-6 642 134	-14 426 070
Övriga externa kostnader	4	-550 645	-2 012 056
Personalkostnader	5	-69 785	-76 577
Övriga rörelsekostnader	6	-599	-12 678
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 263 163</b>	<b>-16 527 381</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-498 331</b>	<b>247 245</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 582	-55 990
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 582</b>	<b>-55 990</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-517 913</b>	<b>191 255</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		51 000	-51 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>51 000</b>	<b>-51 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-466 913</b>	<b>140 255</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-31 553
<b>Årets resultat</b>		<b>-466 913</b>	<b>108 702</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

86 315

488 610

**Summa varulager**

**86 315**

**488 610**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

34 376

30 017

Fordringar hos koncernföretag

225 000

0

Övriga fordringar

1

30 625

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7

68 758

53 435

**Summa kortfristiga fordringar**

**328 135**

**114 077**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

221 372

868 108

**Summa kassa och bank**

**221 372**

**868 108**

**Summa omsättningstillgångar**

**635 822**

**1 470 795**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**635 822**

**1 470 795**

2023072120576

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

482 214

148 512

Årets resultat

-466 913

108 702

**Summa fritt eget kapital**

**15 301**

**257 214**

**Summa eget kapital**

**65 301**

**307 214**

#### Obeskattade reserver

8

Periodiseringsfonder

0

51 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**51 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

9

0

0

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

225 200

Skatteskulder

27 405

28 869

Övriga skulder

287 155

809 445

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

255 961

49 067

**Summa kortfristiga skulder**

**570 521**

**1 112 581**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH  
SKULDER**

**635 822**

**1 470 795**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

### Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022-07-01 -2022-12-31	2021-07-01 -2022-06-30
Valutakursvinster	47 963	63 008
	47 963	63 008

### Not 4 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 68 868 kronor (60 586).

### Not 5 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2022-12-31	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,25	0,25

I avgiven årsredovisning för föregående år har medeltalet anställda felaktigt angivits till 1,00.

### Not 6 Övriga rörelsekostnader

	2022-07-01 -2022-12-31	2021-07-01 -2022-06-30
Valutakursförluster	-599	-12 678
	<b>-599</b>	<b>-12 678</b>

### Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2022-06-30
Förutbetalda drift- och förvaltningskostnader	68 758	53 435
	<b>68 758</b>	<b>53 435</b>

### Not 8 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2022-06-30
Periodiseringsfond 2022	0	51 000
	<b>0</b>	<b>51 000</b>

### Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	0	2 000 000
	<b>0</b>	<b>2 000 000</b>

### Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2022-06-30
Upplupna drift- och förvaltningskostnader	255 961	49 067
	<b>255 961</b>	<b>49 067</b>

### Not 11 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta och den största koncernen är Bällstaudde Förvaltning AB, org. nr 556738-8839 och med säte i Vallentuna.

**Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

**Not 13 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2022-06-30
Företagsinteckning	0	2 000 000
	<b>0</b>	<b>2 000 000</b>

Per 2022-12-31 återfinns företagsinteckning om 2 000 000 kronor i eget förvar.

**Not 14 Eventualförpliktelser**

	2022-12-31	2022-06-30
Eventualförpliktelser	0	368 883
	<b>0</b>	<b>368 883</b>

Täby, den senaste av de dagar som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mats Odell  
Ordförande

Elisabeth Odell

Karolina Odell

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Siverwall  
Auktoriserad revisor

2023072120581



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
15.07.2023 07:46

SENT BY OWNER:  
Mikael Siverwall • 14.07.2023 08:15

DOCUMENT ID:  
rJPIODAK2

ENVELOPE ID:  
ry8x\_wAY3-rJPIODAK2

DOCUMENT NAME:  
999 Clear Round AB 220701-221231\_uppdaterad ÅR.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CEST)	METHOD	DETAILS
Sofia Karolina Elisabeth Odell nina@clearround.se	Signed Authenticated	14.07.2023 08:52 14.07.2023 08:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/03/28) IP: 94.234.101.132
Mats Christer Johannes Odell mats.odell@ballstaudde.se	Signed Authenticated	14.07.2023 09:51 14.07.2023 09:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1947/04/30) IP: 217.213.94.142
Gunnel Elisabeth Odell elisabeth.odell@ballstaudde.se	Signed Authenticated	14.07.2023 11:12 14.07.2023 11:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1949/06/07) IP: 217.213.94.142
MIKAEL SIVERWALL mikael.siverwall@certe.se	Signed Authenticated	15.07.2023 07:46 15.07.2023 07:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/05/13) IP: 151.177.18.14

\*Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.

